TẬPĐOÀNCÔNGNGHIỆP-VIỄNTHÔNGQUÂNĐỘI
VIETTEL SME

Số: ….. /TB-HCM-KHDN

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
  Độc lập  -Tựdo-

Hạnhphúc

TPHCM, ngày _ tháng   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn dịch vụ Giám sát phương tiện vận tải

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Lời  đầu  tiên, Viettel Vtracking  xin cảm ơn Quý  Công  ty  đã  tin  tưởng  và  sử  dụng  dịch vụ
Giám  sát  phương  tiện  vận  tải  của Viettel  trong  thời  gian  qua.

VIETTEL  xin  gửi  tới  quý  công  ty  phí  gia  hạn  thiết  bị  giám  sát  hành  trình:

Gói Cước gia hạn Gồm VAT ( VNĐ ) Tổng thời gian sử dụng

Gia hạn 12 tháng VTR12T 960.000Đ 12 tháng
Gia hạn 24 tháng VTR24T 1.650.000Đ 24 tháng
Gia hạn 12 tháng CAM10 1.210.000Đ 12 tháng

Để  đảm  bảo  liên lạc của  Quý  công  ty  được  thông  suốt,  không  bị  gián  đoạn  thì quý

khách vui lòng liên hệ gia hạn trước ngày hết hạn dịch vụ Vtracking Viettel

Xin chân thành cảm ơn Quý Khách hàng!
Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Họ và Tên: Mr.Cường
Số điện thoại: 0963.14.53.53 – 0866.222.900 – 0922.193.999
Email: cuongnd16@viettel.com.vn – dinhcuong.dlu@gmail.com
Web: https://viettelnet.vn/gia-han-giam-sat-hanh-trinh-viettel/